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Duke u mbéshtetur né nenin 40
dispozitave Ligjore né fugi lid
nen 2 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Klin&s, me rek
14.06.2021, Kuvendi i Komunés sé Klings né s

25.06.2021 mori kets:

hur me KAB-in

VENDIM

Pér miratimin
E Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) pér periudhén 2022-2024 pér Komunén e Klinés

I

paragrafi 2 nén b) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040,

» sipas Qarkores buxhetore 2021/01, nenit 40 paragrafi 2.
omandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& datés
eancén e VI-1& t& rregullt pér vitin 2021, t& mbajtur mé

Miratohet Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale pér periudhén 2022-2024 si ng vijim:

rKorniza afatmesme Buxheti aktual Planifikimi 2022 | Vlerésimi 2023 Vlerésimi
buxhetore 2022-2024 2021 2024
Granti i pérgjithshém 4,080,410.00 4,145,145.00 4,327,424.00 4,534,191.00

Granti i arsimit

4,489,494.00

4,695,962.00

4, 930,760.00

5,177,298.00

Granti i shéndet&sisé 1,426,360.00 1,426,360.00 1,497,678.00 1,572,562.00
T€ hyrat vetanake 915,074.00 1,065,865.00 1,131,104.00 1,181,465.00
Financimi pér shérbimet
rezidenciale

- - 185,000.00 185,000.00
LTotali - 10,911,338.00 11,333,332.00 12,071,966.00 12,650,516.00




Vendimi si né pikén I mi
e Procesverbalit t& kétij

i i Komunés s¢ Klings dhe
publikimit ng web fage zyrtare t& Komunés komfor Rregullores QRK nr.10/2019 Pér
Shqyrtimin Administrativ t& Akteve té Kom i

Kryesuesi,

E




